
Impression du 02/02/2014 à 19:51:15

Finales Individuelles

Benjamines TC

15 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5424258 BOURG Roxane NEUVES MAISONS 661 6Moins de 11 ans

2 5424231 GUENARDEAU Charlotte NEUVES MAISONS 677 6Moins de 11 ans

3 5427818 PIERRE Paola JARNISY T.T. 545 5Moins de 11 ans

3 5425689 POIROT Abigaelle NEUVES MAISONS 651 6Moins de 11 ans

5 5426665 SAVOYANT Angele JARNISY T.T. 500 5Moins de 11 ans

5 5426824 IOPETI Chloé NEUVES MAISONS 526 5Moins de 11 ans

5 5427646 LAURRIN Joy VELAINE TTC 542 5Moins de 11 ans

5 5428111 GUILLEMIN Clemence VELAINE TTC 500 5Moins de 11 ans

9 8814911 CHRISTAL Jade LUNEVILLE ALTT 500 5Moins de 11 ans

9 5427431 BOILEAU-ANASTASIO Anthea LUNEVILLE ALTT 519 5Moins de 11 ans

11 5428748 ZAJAC Maud JARNISY T.T. 500 5Moins de 11 ans

11 5426250 SIERADZ Nawel NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

11 5426246 OUALI Farah NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

11 5425603 MALGRAS Lizzie LUNEVILLE ALTT 500 5Moins de 11 ans

11 5427347 MARTIN Ella LUNEVILLE ALTT 500 5Moins de 11 ans
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 116 GUENARDEAU  Charlotte
677 pts - NEUVES MAISONS 1

1 Table 02/02/14  116 GUENARDEAU  Charlotte
677 pts - NEUVES MAISONS

16 1
9 Table 02/02/14  116 GUENARDEAU  Charlotte

9 677 pts - NEUVES MAISONS

2 Table 02/02/14  122 SAVOYANT  Angele
8 500 pts - JARNISY T.T.

8 122 SAVOYANT  Angele 1
500 pts - JARNISY T.T. 13 Table 02/02/14  116 GUENARDEAU  Charlotte

5 123 CHRISTAL  Jade 677 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - LUNEVILLE ALTT 5
3 Table 02/02/14  120 LAURRIN  Joy

542 pts - VELAINE TTC

12 120 LAURRIN  Joy
542 pts - VELAINE TTC 10 Table 02/02/14  119 PIERRE  Paola

13 4 545 pts - JARNISY T.T.

4 Table 02/02/14  119 PIERRE  Paola
4 545 pts - JARNISY T.T.

4 119 PIERRE  Paola
545 pts - JARNISY T.T. 15 Table 02/02/14  117 BOURG  Roxane 1er

3 118 POIROT  Abigaelle 661 pts - NEUVES MAISONS

651 pts - NEUVES MAISONS 3
5 Table 02/02/14  118 POIROT  Abigaelle

651 pts - NEUVES MAISONS

14 3
11 Table 02/02/14  118 POIROT  Abigaelle

11 651 pts - NEUVES MAISONS

6 Table 02/02/14  131 GUILLEMIN  Clemence
6 500 pts - VELAINE TTC

6 131 GUILLEMIN  Clemence
500 pts - VELAINE TTC 14 Table 02/02/14  117 BOURG  Roxane

7 121 IOPETI  Chloé 2 661 pts - NEUVES MAISONS

526 pts - NEUVES MAISONS 7
7 Table 02/02/14  121 IOPETI  Chloé

526 pts - NEUVES MAISONS

10 127 BOILEAU-ANASTASIO  Anthea
12 Table 02/02/14  117 BOURG  Roxane Date

15 2 661 pts - NEUVES MAISONS

EPREUVE : 
8 Table 02/02/14  117 BOURG  Roxane

2 661 pts - NEUVES MAISONS TABLEAU :  
2 117 BOURG  Roxane

661 pts - NEUVES MAISONS

Finales Individuelles

Benjamines TC

519 pts - LUNEVILLE ALTT 2 février 2014
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Impression du 02/02/2014 à 19:44:07
Finales Individuelles

Benjamines TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Benjamines TC / Poule 1

1. GUENARDEAU Charlotte 116 5424231 677 15540032 NEUVES MAISONS -116
2. MALGRAS Lizzie 128 5425603 500 15540021 LUNEVILLE ALTT -115
3. GUILLEMIN Clemence 131 5428111 500 15540189 VELAINE TTC -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GUENARDEAU CharlotteGUILLEMIN Clemence 2 1

1/2 GUENARDEAU CharlotteMALGRAS Lizzie 2 1

2/3 MALGRAS Lizzie GUILLEMIN Clemence 1 2

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

GUENARDEAU Charlotte 1

GUILLEMIN Clemence 2

MALGRAS Lizzie 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Benjamines TC / Poule 2

1. BOURG Roxane 117 5424258 661 15540032 NEUVES MAISONS -116
2. CHRISTAL Jade 123 8814911 500 15540021 LUNEVILLE ALTT -115
3. OUALI Farah 124 5426246 500 15540032 NEUVES MAISONS -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BOURG Roxane OUALI Farah 2 1

1/2 BOURG Roxane CHRISTAL Jade 2 1

2/3 CHRISTAL Jade OUALI Farah 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

BOURG Roxane 1

CHRISTAL Jade 2

OUALI Farah 3
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Impression du 02/02/2014 à 19:44:08
Finales Individuelles

Benjamines TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Benjamines TC / Poule 3

1. POIROT Abigaelle 118 5425689 651 15540032 NEUVES MAISONS -116
2. SAVOYANT Angele 122 5426665 500 15540184 JARNISY T.T. -115
3. MARTIN Ella 129 5427347 500 15540021 LUNEVILLE ALTT -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 POIROT Abigaelle MARTIN Ella 2 1

1/2 POIROT Abigaelle SAVOYANT Angele 2 1

2/3 SAVOYANT Angele MARTIN Ella 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

POIROT Abigaelle 1

SAVOYANT Angele 2

MARTIN Ella 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Benjamines TC / Poule 4

1. PIERRE Paola 119 5427818 545 15540184 JARNISY T.T. -115
2. BOILEAU-ANASTASIO Anthea 127 5427431 519 15540021 LUNEVILLE ALTT -115
3. SIERADZ Nawel 125 5426250 500 15540032 NEUVES MAISONS -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PIERRE Paola SIERADZ Nawel 2 1

1/2 PIERRE Paola BOILEAU-ANASTASIO Anthea 2 1

2/3 BOILEAU-ANASTASIO AntheaSIERADZ Nawel 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

PIERRE Paola 1

BOILEAU-ANASTASIO Anthea 2

SIERADZ Nawel 3
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Impression du 02/02/2014 à 19:44:08
Finales Individuelles

Benjamines TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Benjamines TC / Poule 5

1. LAURRIN Joy 120 5427646 542 15540189 VELAINE TTC -115
2. IOPETI Chloé 121 5426824 526 15540032 NEUVES MAISONS -115
3. ZAJAC Maud 130 5428748 500 15540184 JARNISY T.T. -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LAURRIN Joy ZAJAC Maud 2 1

1/2 LAURRIN Joy IOPETI Chloé 2 1

2/3 IOPETI Chloé ZAJAC Maud 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LAURRIN Joy 1

IOPETI Chloé 2

ZAJAC Maud 3
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Impression du 02/02/2014 à 19:42:25

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles
Benjamines TC

 Poule 1 Table :Heure :           

-11NEUVES MAISONSGUENARDEAU Charlotte 116 5424231 677 155400321. 6

-11LUNEVILLE ALTTMALGRAS Lizzie 128 5425603 500 155400212. 5

-11VELAINE TTCGUILLEMIN Clemence 131 5428111 500 155401893. 5

 Poule 2 Table :Heure :           

-11NEUVES MAISONSBOURG Roxane 117 5424258 661 155400321. 6

-11LUNEVILLE ALTTCHRISTAL Jade 123 8814911 500 155400212. 5

-11NEUVES MAISONSOUALI Farah 124 5426246 500 155400323. 5

 Poule 3 Table :Heure :           

-11NEUVES MAISONSPOIROT Abigaelle 118 5425689 651 155400321. 6

-11JARNISY T.T.SAVOYANT Angele 122 5426665 500 155401842. 5

-11LUNEVILLE ALTTMARTIN Ella 129 5427347 500 155400213. 5

 Poule 4 Table :Heure :           

-11JARNISY T.T.PIERRE Paola 119 5427818 545 155401841. 5

-11LUNEVILLE ALTTBOILEAU-ANASTASIO Anthea 127 5427431 519 155400212. 5

-11NEUVES MAISONSSIERADZ Nawel 125 5426250 500 155400323. 5

 Poule 5 Table :Heure :           

-11VELAINE TTCLAURRIN Joy 120 5427646 542 155401891. 5

-11NEUVES MAISONSIOPETI Chloé 121 5426824 526 155400322. 5

-11JARNISY T.T.ZAJAC Maud 130 5428748 500 155401843. 5
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